

# Nadbużański Oddział Straży Granicznej

<http://nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/komenda/podziekowania/11004,Podziekowania.html>  
2019-02-16, 18:12

## Podziękowania

03.02.2015





Światowy Związek Żołnierzy  
Armii Krajowej  
Okręg WOŁYŃ

plk SG Jacek Szczęchor  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej w Chelmie

Szanowny Panie Komendancie

Z okazji Dnia Patrona składam Panu i wszystkim funkcjonariuszom oraz pracownikom Oddziału najlepsze życzenia. Początek roku to nie tylko czas refleksji nad „rachunkiem zysków i strat” roku minionego ale także wiara i nadzieja aby nowo rozpoczęty rok pozwolił na realizację planów, postanowień i przyjętych decyzji. Życzymy Panu i całemu Oddziałowi aby te nadzieje się ziściły. Mamy nadzieję, że rok będzie owocował także we wspólnie inicjatywy dotyczące miejsc związanych z 27 Wołyńską Dywizją Piechoty Armii Krajowej – Waszego patrona.

Choć Boże Narodzenie jest za nami to magia świąt trwa nadal. Symbolicznie lamie się z uczestnikami spotkania opłatkiem składam wszystkim obecnym i nieobecnym życzenia aby ciepło rodzinne, powodzenie, spokój, zdrowie i miłość nie opuszczały Państwa ani na chwilę.

Prezes Zarządu

Anna Lewak



Warszawa

2019-01-25



Lubelskie Środowisko Żołnierzy  
27 Wołyńskiej Dywizji  
Piechoty Armii Krajowej



plk SG Jacek Szczęchor  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej im. 27 WDP AK

Szanowny Panie Komendancie

W czasach gdy ludzie mianowali siebie bogami, Bóg stał się człowiekiem aby pokazać, że nieśmiertelność staje się możliwa. W czasach, gdy brak było „za” a wszystko było „przecież”, Pałacy ze Wołynia zrobili coś niesamowitego – powołał 27 Wołyńską Dywizję Piechoty Armii Krajowej. Spotkanie dotyczące, w Dnia Patrona, w tradycyjnym okresie Świąt Bożego Narodzenia, pozwala wszystkim nam mieć nadzieję, że wszystko jest możliwe. Nadzieja ta to także wyzwanie i mobilizacja do tego by wspomagać Fortnę i sprawdzić cierpliwość gdyż owoce czynów naszych dojrzejwią niejednokrotnie po wielu latach. Życzą Panu, oraz wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom Oddziału nieodłącznej energii, siły i woli w realizacji przedsięwzięć zaplanowanych na najbliższy rok. Życzą aby powodzenie w życiu osobistym, rodzinny gwar spólna domowego, miłość, sukcesy zawodowe, realizacja marzeń były cechą własną każdego dnia.

Dziękuję także za dotychczasową współpracę, godne nasomnie imienia patrona, oraz aktywne promowanie postaw obywatelskich. Mamy nadzieję, że najbliższy rok będzie obfitował w wiele wspólnych inicjatyw.

Lublin,  
25-01-2019



Prezes LS 27 WDP AK

ŚZŻAK

Andrzej Mazurek

Pan  
ppłk SG Jacek Szczachor  
Komentant Nadbużańskiego  
Oddziału Straży Granicznej

### *Funkcjonariusze, Funkcjonariusze, Pracownicy Cywilni Straży Granicznej*

Święta Straży Granicznej jest doskonałą okazją, aby wszystkim funkcjonariuszom, Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Cywilnym Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej złożyć wyrazy szacunku oraz podziękowania za Waszą trudną i odpowiedzialną służbę.

Każdego dnia zabezpieczacie ponad 450 km naszej granicy wschodniej – z Ukrainą i z Białorusią. Wasza służba ma ogromną wagę nie tylko dla obywateli Polski, gdyż chronicie granicę zewnętrzną Unii Europejskiej, zapewniając bezpieczeństwo wszystkim mieszkańcom Wspólnoty. W trakcie wykonywania Waszej służby codziennie odprawiacie tysiące podróżnych oraz setki pojazdów. Także przez 365 dni, niezależnie od pory dnia i warunków pogodowych, znacieście granicę. Tylko w ostatnim roku samodzielnie i w ramach szerokiej współpracy z krajami sąsiednimi przetranszyście towar o wartości ponad 50 mln zł. Za to wszystko należycie sobie stawiać uznanie.

Konsekwentnie wnoszycie wniosek o modernizację Straży Granicznej. W ramach opracowanego w MSWiA Programu Modernizacji Szkieletu Mundurowych, Straży Granicznej w latach 2017-2020 otrzymała niemal 1,3 miliarda zł. Dzięki sukcesywnym wprowadzaniom podwyżek uposażeń, już w styczniu 2019 r. funkcjonariusze będą zarabiali średnio o ponad 800 zł więcej niż w 2015 r., a wynagrodzenie pracowników cywilnych wzrosło średnio o 750 zł. Realizowane są również nowe inwestycje infrastrukturalne, kupowany jest nowoczesny sprzęt. Dzięki temu Straż Graniczna będzie mogła skutecznie realizować swoje zadania.

Przedsiębiorcom, dostawcom i zarządcą, które codziennie bieżą z Wami, sprawiamy, że Straż Graniczna wspaniale wypływa się ze swoich obowiązków. Boicie nie tylko o bezpieczeństwo Polski, lecz także wspieracie zagranicznych partnerów, biorąc udział w licznych misjach międzynarodowych misji w Moskwie, czy we Włoszech. Działania polskiej Straży Granicznej są wysoko oceniane przez naszych partnerów oraz Agencję FRONTEX.

Życie Wam służy i pełnienie tej odpowiedzialnej służby oraz wielu sukcesów zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.

Z wyrazami szacunku

*Jacek Budziński*



## WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEN W CHELMIE

Komentant  
Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej  
w Chełmie

Pan ppłk Jacek SZCZACHOR,

Z okazji Święta Straży Granicznej, składam Wam, wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom cywilnym najserdeczniejsze życzenia i gratulacje.

Z satysfakcją można powiedzieć, że wspaniale pełnicie swoją służbę biorąc na siebie odpowiedzialność za bezpieczeństwo naszej granicy i właściwe funkcjonowanie przejść granicznych zapobiegając wszelkim przestępstwom i wykroczeniom. Siłownie realizujecie misję na terytorium, stając na straży nie tylko Rzeczypospolitej Polskiej, jak również wschodniej granicy całej Unii Europejskiej.

W tym szczególnym dniu w imieniu Waszych i pracownic Wojskowej Komendy Uzupelnien w Chełmie życzę spokojnej i bezpiecznej służby. Dzielcie zdrowie, życiowego optymizmu, szczęścia, wielu rodzinnych radości oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym, aby ta trudna i odpowiedzialna służba była źródłem osobistej satysfakcji oraz powodzeń do dalszego.

Składam serdeczne gratulacje wszystkim mianowanym, odznaczonym i wyróżnionym, którzy w pełni na nie zasłużyli, strażąc niezaruszalności granicy Rzeczypospolitej Polskiej. Niech przepięknie nadlatuje Wasze święto przyniesie Wam osobistą satysfakcję za trud włożony w codzienną służbę.

Z wyrazami szacunku i uznania



Wojskowy Komentant Uzupelnien

w Chełmie  
*Marian Szulc*  
ppłk Marian SZULC

Komendant  
Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji  
Armii Krajowej  
płk SG Jacek Szcząchor

Z okazji

### ŚWIĘTA STRAŻY GRANICZNEJ

okładamy

wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom  
Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej  
najlepszego życzenia wielu sukcesów zawodowych, wytrwałości w pokonywaniu  
nowych wyzwań oraz szczęścia rodzinnego i dobrego zdrowia.

Życzymy,

by każdy dzień służby przynosił Państwu satysfakcję i zadowolenie.

Niech to Święto będzie również okazją do podziękowań

za poświęcenie i zaangażowanie

wkładane w wykonywanie obowiązków służbowych

oraz za wieloletnią usługę

w zakresie funkcjonowania klas strażnicy granicznej w naszej szkole.

Główny Pedagogiczny i uczelniany  
Zespół Szkół im. Adama Naruszewicza  
w Janowie Podlaskim

PROFESOR  
Dariusz J. S. Naruszewicz  
w. Janowie Podlaskim  
mgr Jerzy M. Dabko



„Nie ma wspanialszego bogactwa w naturze  
niż w naszych myślach!”

Str. 300 Stron 11

Szanowny Pan  
płk SG Jacek Szcząchor  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej

Z okazji Święta Straży Granicznej w imieniu wszystkich pracowników Nadleśnictwa  
Strzeża oraz władzym, szanowanym Panu Komendantowi, funkcjonariuszom oraz pracownikom  
cywilnym Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej najserdeczniejsze życzenia i gratulacje.

Praca w Straży Granicznej to niezwykłe wyzwanie - wymaga dużego poświęcenia oraz  
poświęcenia.

Pragnę wyrazić szacunek i szacunek dla podejmowanych przez Was działań  
oraz podziękować za Waszą wymagającą i odpowiedzialną służbę.

Życzę Państwu wielu sukcesów, wytrwałości i satysfakcji z pełnionej służby  
oraz poczucia dobrej spełnionej obowiązku wobec Ojczyzny.

Kontynuując z obywateli służbę za dotychczasową współpracą. Wyruszać również nadzieję  
na jej owocną kontynuację.

Z serdecznym pozdrowieniem „DZIEŃ DÓBR”

Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzeża  
dr inż. Marcin Nagajewski

Marcin Strzeża, 16 maja 2018 r.



Lublin, 16 maja 2018 roku

  
WICEWOJEWODA LUBELSKI  
Robert Gumiński

Pan płk SG Jacek Szezechar  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej w Chełmie

*Wspaniały Panie Komendancie,*

Z okazji Święta Straży Granicznej pragnę złożyć najserdeczniejsze gratulacje wszystkim Państwa, adresatom tej znamienitej uroczystości, funkcjonariuszom i pracownikom Państwowej Straży Granicznej.

Przyjmijcie Państwo podziękowanie oraz wyrazy szczerego uznania za dar Państwa służby. Służby w pełni bezinteresownej, nie znającej na wszelkie podziały czy sprzeczności. Państwa praca stanowi dla nas wszystkich szkołę poświęcenia i bezgranicznej miłości do bliźnich. *Bóg-Myśń-Działanie* – te słowa wypływają z nas strażników Straży Granicznej Rzeczypospolitej Polskiej. To piękne świadectwo tego, że u podłoża Państwa codziennych, niełatwej służby całym społeczeństwu, leżą właśnie te wartości. Co więcej, że wypływają z nas także w Państwa sercach oraz to one inspirują Państwa do ofiarnego życia i tu motywu pracy. Jest to widoczne w Państwa codziennej postawie oraz nieustannej gotowości do pomocy i troski o drugą osobę, kłopotliwiec, zdrowie i życie stanowi nadrzędną wartość. Państwa odwaga, odpowiedzialność oraz ustawiczna chęć niesienia pomocy w najtrudniejszych warunkach jest godnym podziwu oraz najwyższego uznania.

Wspomnij w swojej korpuse oficerskiego Straży Granicznej przyjmiecie najszlachetniejszą tradycję orszaku polskiego. *Wierę nie miałem zawrzeć, miałem bronić mojej Ojczyzny przed najcięższą* – podkreślał Biskup Polony gen. dyw. prof. dr hab. Tadeusz Płoski. Jestem przekonany, że przywołane słowa realizują się w Państwa życiu. Dlatego dziękując za dotychczasowe zaangażowanie życząc wszelkiej pomyślności w dalszej służbie. Niech św. Matka Ewangelista wyprasza Państwa potrzebne siły, a także umocenia w działaniach na rzecz drugiego człowieka oraz Rzeczypospolitej Polskiej.

*Jacek Gumiński*



*„Dobrym nie to początek,  
Pracować razem to pożytek,  
Wspólna praca to sukces.”  
Henry Ford*

Szanowny Pan  
płk Jacek SZCZĄCHOR,  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej

### PODZIĘKOWANIE

W imieniu pracowników Nadleśnictwa Strzelce oraz władzy, pragnę złożyć serdeczne podziękowania za pomoc w przeprowadzeniu akcji poszukiwania padłych dzików na terenach leśnych Nadleśnictwa. Udział funkcjonariuszy Straży Granicznej z placówek w Nowole, Hrubieszowie oraz Skrzyżczynie pozwolił na sprawnie przeprowadzenie koniecznych poszukiwań.

Gratuluję i dziękuję za postawę pełną zaangażowania. Życzę Panu oraz funkcjonariuszom i pracownikom cywilnym Straży Granicznej dobrego zdrowia, bezpiecznej służby, satysfakcji z wypełnianych obowiązków i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Dziękuję Panu Komendantowi za dotychczasową, owocną współpracę i jednocześnie wyrażam nadzieję na dalszą jej kontynuację.

Z leśnym pozdrowieniem „DARZ BÓR”



Strzelce, Mazowieckie, Strzelce, styczeń 2018 r.

Podziękowania z Nadleśnictwa Strzelce



Chełm, 5 październik 2017 r.

Szanowny Pan  
Komendant Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej w Chełmie  
płk SG Jacek Szcząchor

### PODZIĘKOWANIA

Pragnę złożyć na ręce Pana Komendanta serdeczne podziękowania dla Pana i funkcjonariuszy Straży Granicznej za wielokrotnie udzieloną profesjonalną pomoc w działaniach skierowanych na poszukiwanie osób zaginionych, która znacząco wpłynęła na efektywność wykonywanych czynności służbowych i ratowanie zdrowia i życia ludzkiego.

Przed wszystkim dziękuję Panom Komendantom Placówek Straży Granicznej w Woli Uhraskiej i Zboreta, a w szczególności dziękuję funkcjonariuszowi Placówki Straży Granicznej w Woli Uhraskiej sier. szt. Piotrowi Siempietkowi za zaangażowanie składające udziałem w dniu 4 października 2017r. zaginionego, chorego mężczyzny.

Składając podziękowania, wyrażam nadzieję i szczerze przekonanie, że dalsza współpraca i wszelkie kontakty służbowe będą przynosiły korzystne rozwiązania w realizacji wspólnych przedsięwzięć.

Z poważaniem



Podziękowania Komendanta Miejskiego  
Policji



Podziękowania dla NOSG od Stowarzyszenia Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimą



Podziękowania Lubelskiego dla Dzieci Hospicjum im. Małego Księcia dla NOSG

Stowarzyszenie Tak Niewiele  
ul. Dąbrowski 111, 52-100 Chełm  
tel. 71 320 99 120, 71 320 99 121  
www.tak-niewiele.pl  
NIP: 641 204 454, REGON: 141801111  
KRS: 000018201, Sąd Rejestrowy: Lublin, XII KRS 000018201

## Podziękowanie

Stowarzyszenie Tak Niewiele  
składa serdeczne podziękowania

Komendantowi,  
Funkcjonariuszom i Pracownikom  
Nadbużańskiego Oddziału  
Straży Granicznej w Chełmie

za pomoc i zaangażowanie  
w Akcję Świąteczną  
„TAK, NIEWIELE”  
zorganizowaną na rzecz osób  
najbardziej potrzebujących

*Tak niewiele, a tak wiele*

*Janusz K...*  
Przewodniczący

Chełm, dn. 20 grudnia 2015r



Podziękowania Stowarzyszenia Tak Niewiele